
 
 

 

 

 
 

SOUTĚŽ VESNICE ROKU 2024 
HARMONOGRAM PRŮBĚHU NÁVŠTĚVY HODNOTITELSKÉ KOMISE  
NA NOVÉM HRÁDKU DNE 28. května 2024 

AKCE od - do limit celkem 
Příjezd, uvítání a představení, přesun do kina  10:50 – 10:53 3 minuty 3 minuty 
Prezentace Nového Hrádku s virtuální prohlídkou 10:53 – 11:01 8 minut 11 minut 
Společné vystoupení Sborečku ZŠ a dětí z MŠ 11:01 – 11:05 4 minuty 15 minut 
Smart Honza 2 – loutkové divadlo 11:05 – 11:16 11 minut 26 minut 
Virtuální návštěva ZŠ 11:16 – 11:19 3 minuty 29 minut 
Oslavy 2023 – malá ukázka spolkového života 11:19 – 11:29 10 minut 39 minut 
Přesun k IC a rozhledně 11:29 – 11:37 8 minut 47 minut 
Prohlídka informačního centra a rozhledny 11:37 – 11:46 9 minut 56 minut 
Přesun na úřad městyse 11:46 – 11:50 4 minuty 60 minut 
Ukázka úřadu, strategických dokumentů a kronik, 
propagační a publikační činnost městyse 11:50 – 11:59 9 minut 69 minut 

Kostel - seznámení s historií, současností 
i budoucností, zrestaurované varhany, nové 
zvony, opravená střecha, květinová výzdoba 

11:59 – 12:09 10 minut 79 minut 

Školka, Hravá zahrada, školní jídelna a knihovna 12:09 – 12:21 12 minut 91 minut 
Přesun na Kovárnu – malé občerstvení, sdělování 
dojmů a diskuse 12:21 – 12:50 29 minut 120 minut 
 

Zaplacené vstupné se nevrací a vstupenky se nevyměňují. Každý divák bez rozdílu 
pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a náboženství, politického či jiného smýšlení, 
národního nebo sociálního původu, příslušnosti k národnostní nebo etnické menšině, 
majetku nebo jiného postavení musí mít vlastní vstupenku. Padělání vstupenek 
je trestné. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu programu. Během představení 
je v kině zakázáno používat deštníky a šustit pytlíkem s bonbony. Vážení hosté, jestli se 
domníváte, že jsme Vás duševně poškodili, nebo nedostáli svým závazkům, pište na e-
mailovou adresu um.starosta@novy-hradek.cz . Přejeme Vám příjemnou zábavu. 

 
 

       


